平成22年3月29日

各 位
会 社 名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      田島 秀二

(コード： 7707 大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 常務取締役 業務本部長    秋本 淳

 (TEL047-303-4800  http://www.pss.co.jp/)

執行役員制度の廃止に関するお知らせ

当社は、平成22年３月29日開催の取締役会において、執行役員制度の廃止を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1．制度廃止の理由

 当社は、平成15年７月1日より、経営意思決定・監督と業務執行を分離し、迅速な意思決定と業務執行体

制の強化を目的として、執行役員制度を採用してまいりました。制度の導入当初は、海外事業や機器設計部門

などにおいて、執行役員制度は有効に機能しておりましたが、その後の組織改革や役員人事により、社内体制

は変化してまいりました。現在の社内体制は、4つの本部制となっており、各本部長は全員取締役であり執行

役員も兼ねた状況となっております。

こうした状況を勘案し、企業規模に見合った簡素な組織体制とするため、今般、執行役員制度を廃止するこ

とといたしました。

2．制度廃止日

 平成22年３月31日

以 上

1/1